PURE INGREDIENTS

Direct Chems
L5

Citric Acid

INTOLERANCE AND ALLERGEN INFORMATION

Key: v Indicates where a product is an allergen or where an allergen has intentionally been added to
the final product.

Cereal/Wheat products

Nut and nut products

Peanuts and products thereof

Soybean and products thereof

Sesame seed and products thereof
Mustard and products thereof

Milk and Dairy Products

Products containing Sulphur dioxide and sulphites >10mg/kg
Animal products

Celery and products thereof

Molluscs (including squid and octopus)
Seafood and shellfish

Egg products

Fish and fish products

Lupin (ie leguminous plants, lupin flour)
Colours

Flavourings
Preservatives
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ALLERGEN STATEMENT

Direct Chems has the highest priority of safety for our customers, we share all information and knowledge
we have of our products so customers know their position on allergens.

Please take a look below at the allergens regularly handled at the packing facility for Direct Chems.
Handling procedures are in place to reduce cross contamination of allergens but we cannot guarantee our
products are free from traces of allergens. For any further questions and queries, please email
enquiries@direct-chems.co.uk.

« Cereals containing gluten (wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut and their hybrid strains)

e Peanuts

« Soybeans

o Nuts

o Celery

e Mustard

« Milk and dairy products

« Sesame seeds

» Products containing sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10mg/kg

Key: v Indicates that the product is suitable or certified. For further details on the specific
certifications of each product, please email enquiries@direct-chems.co.uk

Vegetarian (Suitable)

Vegan (Suitable)

Halal (Certified)

Gluten free (suitable)

Kosher (Suitable)

Storage Store in cool dry conditions away from direct sunlight
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